
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2023 года
13 часов 30 минут №.^/ Z ' .-7

р.п. Солнечный

О регистрации Ильина Петра Александровича кандидата на должность 

главы сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного 

муниципального района Хабаровского края

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного 

кодекса Хабаровского края при выдвижении Ильина Петра Александровича 

кандидатом на должность главы сельского поселения «Поселок Горин» 

Солнечного муниципального района Хабаровского края территориальная 

избирательная комиссия Солнечного муниципального района Хабаровского 

края на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведений выборов главы сельского поселения «Поселок Горин» 

установила следующее.

Порядок выдвижения Ильина Петра Александровича кандидатом на 

должность главы сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного 

муниципального района Хабаровского края соответствует требованиям 

статей 33, 35, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статей 43, 45.1, 48

Избирательного кодекса Хабаровского края.



С учетом изложенного, руководствуясь статьями 24 и 38 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и статьями 27, 49 и 50 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, территориальная избирательная комиссия Солнечного муниципального 

района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Ильина Петра Александровича, 1991 года 

рождения, место и должность работы - водителя погрузчика АО «РФП 

лесозаготовка» филиал «Горин», выдвинувшегося в порядке 

самовыдвижения 14 июля 2023 года в 11 часов 53 мин.

2. Выдать Ильину Петру Александровичу удостоверение 

установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Ильине Петре 

Александровиче в сетевое издание «Вестник Избирательной комиссии 

Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Солнечного муниципального 

района Хабаровского края Разбежкину Г.Н.

территориальной избирательной 
комиссии Солнечного района

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина


